
„Robotuko nuotykiai Panevėžyje“: naujas leidinys vaikams

„Kur upę Nevėžio saugo vėžys, ten įsikūręs ir Panevėžys. Gatvės, parkai ir pastatai,
istoriją Jums paseks išdidžiai. Čia tiek daug vietų unikalių, galime jas atrasti kartu.
Jeigu pačiupsi gražiausias spalvas, parodysime įdomiausias vietas,“ – taip prasideda
pirmasis eilėraštis, kuris lydi mažuosius miesto tyrinėtojus naujame leidinyje
vaikams „Robotuko nuotykiai Panevėžyje“. 

Šis naujasis Panevėžio miesto leidinys – tai ne tik informacinis gidas, spalvinimo knygelė su
užduotimis,  bet ir kūrybiškas pasakojimas vaikams. Kiekvienas miesto objektas, nuo Laisvės
aikštės iki kūrybiškumo centro „Pragiedruliai“, tampa eiliuoto pasakojimo dalimi,
skatinančio vaikus ir jų šeimas pažvelgti į miestą kitaip.

„Norėjome, kad mažieji keliautojai į miestą pažvelgtų naujomis akimis – per spalvas ir
kūrybiškumą. Knygelėje ne tik eilėraščiai apie miesto objektus, bet ir praktiški patarimai:
žaidimų aikštelės, parkai, lankytinos vietos vaikams,“ – dalijasi Panevėžio plėtros agentūros
„Panevėžys NOW“ turizmo projektų vadovė Agnė Petrauskaitė.

Leidžiantis į nuotykį kartu su robotu sužinosite, kuo išskirtinė miesto Birutės gatvė, kur
renkasi norintys pakeliauti laiku ar kuris iš miesto parkų yra seniausias. Pažinti miestą
padės Neringos Tik – panevėžietės pasakų kūrėjos, savo gyvenimo neįsivaizduojančios be
stebuklingų istorijų eilėraščiai bei iliustratorės Augustė Škulevičiūtės sukurtos iliustracijos.

Kur ieškoti knygelės?  

Knygelės vaikams „Robotuko nuotykiai Panevėžyje“ spausdintą popierinę versiją galite rasti
Panevėžio turizmo informacijos centro erdvėje adresu Respublikos g. 40 („Stasys Museum“
patalpose). Tam, kad nuotaikinga knygelė visada būtų po ranka, elektroninę jos versiją
rasite ČIA.

https://www.panevezysnow.lt/uploads/Robotuko_Nuotykiai_Panev%C4%97%C5%BEyje%20(2).pdf

